
Pos No Driver Nat Co-Driver Nat Vehicle G-C Coef Penal Points D.LeaderD.Prev
Pos N° Pilote Nat Co-Pilote Nat Vehicule G-C Coef Penal Points D. Prem. D. Préc.

1 241 BLEROT Charles BEL DAUBY Antoine BEL BMW 325 i C4-13 1.05 552.30

2 40 KENIS Guino BEL VANOVERSCHELDE Bjorn BEL BMW 2002 Ti C2-5 1 629.00 76.70
3 202 LAUSBERG Andre BEL LAUSBERG Guillaume BEL PORSCHE 911 SC 2.7 Gr. 3 C3-10 1 701.00 148.70 72.00

4 218 COLLETTE Julien BEL HUBERLANT Xavier BEL OPEL Kadett C C3-7 1 973.00 420.70 272.00

5 59 MOUTSCHEN Pascal BEL MOUTSCHEN Germain BEL PORSCHE 911 C3-10 1 1361.00 808.70 388.00

6 234 THIBON Jacques FRA REYNOUARD Didier FRA FORD Escort RS 2000 Mk II C3-9 1 1495.00 942.70 134.00

7 205 BRUGMANS Rene BEL GRESSENS Eric BEL FORD Escort RS 2000 Mk II C3-9 1 1601.00 1048.70 106.00

8 243 EGGERMONT Emmanuel BEL DE BRAEKELEER Edouard BEL TOYOTA Corolla 1600 GT 2 C4-12 1.05 1804.95 1252.65 203.95

9 230 BURTOMBOY Victor BEL HANNOTEAU Frederic PEUGEOT 205 GTI C4-12 1.05 180.00 1866.30 1314.00 61.35

10 204 CAPRASSE Luc BEL MARQUET Christophe BEL AUDI Quattro C3-10 1x 1962.40 1410.10 96.10

11 229 PREGARDIEN Vincent BEL DURAND Gregory BEL FORD Escort RS C3-9 1 60.00 1992.00 1439.70 29.60

12 209 BERNES Pierre Etienne BEL GRESSE Romain BEL OPEL ASCONA B 2.0S C4-13 1.05 2238.60 1686.30 246.60

13 227 GLESNER Andre BEL MOSTADE Jean-Louis BEL PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 3 C3-10 1 180.00 2276.00 1723.70 37.40

14 237 HERR Michael BEL BLAISE Jean-Pierre BEL TOYOTA Corolla 1600 GT 2 C4-12 1.05 2291.10 1738.80 15.10

15 231 PROFFIT Edouard FRA WALTER Alexandre FRA FORD Escort RS 2000 Mk I C3-9 1 180.00 2370.00 1817.70 78.90

16 224 VERDIN Marc BEL BURNIAT Guy BEL FORD Escort RS 2000 AUS C3-9 1 2374.00 1821.70 4.00

17 214 MARIN Rene BEL MARIN Max BEL RENAULT 5 GT Turbo C C4-13 1.05 2450.70 1898.40 76.70

18 79 BOEUR Mathieu BEL DUMONT Amaury BEL OPEL Ascona i 2000 C4-13 1.05 2509.50 1957.20 58.80

19 226 PAUWELS Luc BEL WILMOTTE Jean-Michel BEL AUDI Coupé Quattro C4-13 1.05 2696.40 2144.10 186.90

20 248 ROBERT Denis BEL VAN RIJCKEVORSEL FredericBEL PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 3 C3-10 1 2884.00 2331.70 187.60

21 223 FURLOTTI Antonio BEL ISTAS Serge BEL OPEL Manta 200 C4-13 1.05 360.00 2911.90 2359.60 27.90

22 51 MOORTGAT Philippe BEL LOPES Pascal BEL PORSCHE 911 Safari C3-10 1 960.00 2934.00 2381.70 22.10

23 225 VIRON Alexandre FRA SQUARTINI Alexandre BEL PEUGEOT 504 Coupe V6 C3-10 1 3085.00 2532.70 151.00

24 238 KETTELS Pierre-Henri BEL MAUROIT Sebastien BEL FORD Escort RS 2000 Mk II C3-9 1 480.00 3100.00 2547.70 15.00

25 233 RICHARD Laurent FRA HUBERT Nicolas BEL BMW 2002 Tii C3-9 1 360.00 3261.00 2708.70 161.00

26 217 VINCENT Max FRA CARO Jean BEL AUDI Quattro C3-10 1x 3423.20 2870.90 162.20

27 221 SIMON Michael NLD SIMON Rogier NLD VOLVO 544 Sport C1-2 0.95 180.00 4062.30 3510.00 639.10

28 239 DURRE Jean Pascal BEL ERNOUX Julien BEL BMW 323 i C4-13 1.05 240.00 4080.25 3527.95 17.95

29 235 GOOSSE Serge BEL GOOSSE Xavier BEL FORD Sierra XR4i C4-14 1.05 240.00 4689.25 4136.95 609.00

30 245 TASSIGNY Freddy BEL CLEMENTZ Patrice BEL OPEL Kadett GT/E C3-9 1 2400.00 4797.00 4244.70 107.75

31 216 DEJAEGHERE Bernard BEL LOUYS Michael BEL FORD Escort RS 2000 Mk II C3-9 1 2820.00 5829.00 5276.70 1032.00

32 211 LEQUEUX Jean-Pierre LUX CERVERA Ana LUX PORSCHE 911 SC C4-14 1.05 2520.00 6004.95 5452.65 175.95

33 246 GERARD Pascal BEL GERARD Stephane BEL BMW 325 i C4-13 1.05 660.00 6286.90 5734.60 281.95

34 219 MILLAR Robert NLD NELISSEN Midas NLD AUSTIN HEALEY 3.000 C1-2 0.95 4800.00 8708.55 8156.25 2421.65

35 250 BAI Philippe BEL BAI Laurent BEL LADA Lada VFTS C4-12 1.05 3240.00 10233.40 9681.10 1524.85

36 244 BLEROT Nicolas BEL HENKINET Coralie BEL BMW 325 i C4-13 1.05 5400.00 10580.7010028.40 347.30

37 247 JADOT Alain BEL JADOT Alexandre BEL PORSCHE 911 SC 3.0 Gr. 3 C3-10 1 4500.00 10684.0010131.70 103.30

38 215 VERMEERSCH Dirk BEL BAUWENS Christel BEL FIAT 124 Sport Spider C2-4 1 6780.00 13568.0013015.70 2884.00

Sous réserve de vérifications en cours et approbation des commissaires sportifs
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